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Luottamushenkilöedustajien nimeäminen MAL 2023 -suunnitelman valmisteluun 
 

Pyydämme Helsingin seudun kaupunkeja ja kuntia nimeämään 31.8.2021 mennessä MAL-
luottamushenkilöt, jotka osallistuvat Helsingin seudun MAL 2023 -suunnitelman valmisteluun. 
 
MAL 2023 on Helsingin seudun 14 kunnan ja Siuntion yhteinen, strateginen maankäytön (M), asumisen 
(A) ja liikenteen (L) suunnitelma, jossa kuvataan, miten seutua pitäisi kehittää vuosina 2023–2060. 
Valmistuessaan MAL 2023 sisältää suunnitelman seudun maankäytön kehityksestä, 
asuntotuotantotavoitteista ja muista asuntopoliittisista toimenpiteistä sekä kaikki liikennemuodot 
sisältävän lakisääteisen liikennejärjestelmäsuunnitelman. Siuntio on mukana vain 
liikennejärjestelmäsuunnittelun osalta. 
 
Suunnitelmaa tehdään vuorovaikutuksessa seudun luottamushenkilöiden kanssa. Tässä työssä ovat 
mukana nyt nimettävien MAL-luottamushenkilöiden lisäksi MAL-suunnitelmasta päättävät toimielinten eli 
Helsingin seudun yhteistyökokouksen HSYKin jäsenet, Helsingin seudun liikenteen HSL:n hallituksen 
jäsenet sekä KUUMA-seudun KUUMA-johtokunnan jäsenet.  
 
1.1  MAL 2023 -suunnitelman teko on käynnistynyt hyväksytyn puiteohjelman mukaisesti   
 
Helsingin seudun yhteistyökokous HSYK ja HSL:n hallitus hyväksyivät joulukuussa 2020 ja KUUMA-
johtokunta maaliskuussa 2021 MAL 2023:n puiteohjelman, jonka pohjalta MAL 2023 -suunnitelman 
laatiminen on käynnistynyt. 
 
Syksyn 2021 aikana määritellään Helsingin seudun MAL 2023 -suunnitelman visio ja tavoitteet. Niitä 
työstetään vuorovaikutuksessa seudun luottamushenkilöiden kanssa.  
 
Helsingin seudun yhteistyökokous HSYK, Helsingin seudun liikenteen HSL:n hallitus sekä kehyskuntien 
KUUMA-johtokunta päättävät MAL 2023 -suunnittelun visiosta ja tavoitteista syksyllä 2021. Lausunnoille 
lähetettävän suunnitelmaluonnoksen sisällöstä päätetään syksyllä 2022 sekä lopulta varsinaisesta 
suunnitelmasta keväällä 2023. 
 
Kun valmis suunnitelma on hyväksytty seudun luottamushenkilöelimissä, sen pohjalta neuvotellaan ja 
solmitaan seuraava Helsingin seudun MAL-sopimus valtion kanssa.  
 
Lisätietoa suunnitelmasta löytyy sivuilta www.hsl.fi/hsl/mal/mal-2023 
 
1.2  MAL 2023-luottamushenkilöiden nimeäminen 
 
Helsingin seudun kuntia pyydetään nimeämään 31.8. 2021 mennessä kaupungin/kunnan kokoon 
perustuen 2-8 MAL-luottamushenkilöä.  
 
HSYKin, HSL:n hallituksen ja KUUMA-johtokunnan lisäksi nyt erikseen nimettävillä MAL-
luottamushenkilöillä on tärkeä osuus MAL 2023 –suunnittelussa. He osallistuvat MAL 2023:n prosessiin 
muun muassa MAL-luottamushenkilötilaisuuksissa ja toimivat viestinvälittäjinä muiden kuntansa 
luottamushenkilöiden suuntaan suunnittelun monipuolisuuden ja läpinäkyvyyden varmistamiseksi. 
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Erikseen nimettävien luottamushenkilöiden määrä on kunnittain seuraava: 
 

Kunta Nimettävien MAL-
luottamushenkilöiden 
määrä 

Helsinki 8 
Espoo 7 
Vantaa 6 
Hyvinkää 5 
Järvenpää 5 
Kerava 5 
Kirkkonummi 5 
Nurmijärvi 5 
Tuusula 5 
Mäntsälä 4 
Sipoo 4 
Vihti 4 
Kauniainen 3 
Pornainen 2 
Siuntio 2 
Yhteensä 70 

 
1.3  MAL-luottamushenkilöiden vuorovaikutustilaisuudet syksyllä 2021 
 
Ensimmäinen MAL-luottamushenkilöille tarkoitettu vuorovaikutustilaisuus on tiivis, etäyhteyksillä 
toteutettava infotilaisuus, joka pidetään torstaina 23.9.2021 klo 15 alkaen. Tämän jälkeen pidetään 
MAL 2023 -suunnitelman visiosta ja tavoitteista yhteinen työstötilaisuus torstaina 7.10.2021 klo 14 
alkaen. Tämä tilaisuus järjestetään pandemiatilanteen salliessa läsnätilaisuutena Finlandia-talolla 
(ennakkotieto). 
 
Pyydämme nimeämään ja ilmoittamaan kuntanne MAL-luottamushenkilöiden nimet ja 
sähköpostiosoitteet sähköpostitse HSL:n kirjaamoon osoitteeseen hsl@hsl.fi  
sekä kopiona osoitteeseen outi.suvanto@hsl.fi viimeistään 31.8.2021. 
 
 
 
 
Ystävällisin terveisin 
 
Mika Nykänen   Rikhard Manninen 
HLJ-toimikunnan puheenjohtaja                     MAL-neuvottelukunnan puheenjohtaja (vs.) 
toimitusjohtaja  Maankäyttöjohtaja  
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL)  Helsingin kaupunki 
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Lisätietoja antaa:  
Sini Puntanen, osastonjohtaja, Liikennejärjestelmä ja tutkimukset 
puh. 040 501 3362, sini.puntanen@hsl.fi 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 
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